
3　県税・地方譲与税収入額と基準財政収入額との比較

＜平成30年度＞ （単位：千円）

科目 （Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （参考） (D)=(C)×100/75 (A)-(B)-(D)

32,765,345 1,014,860 26,220,090 ‐ 34,960,121 -3,209,636

個 人 26,887,196 ‐ 23,173,329 ‐ 30,897,772 -4,010,576

法 人 4,185,824 ‐ 2,401,862 ‐ 3,202,483 983,341

利 子 割 359,611 223,371 108,497 ‐ 144,663 -8,423

配 当 割 716,174 425,170 268,526 ‐ 358,035 -67,031

譲渡所得割 616,540 366,319 267,876 ‐ 357,168 -106,947

普 28,377,391 ‐ 19,809,221 1,964 26,412,295 1,965,096

個 人 946,698 ‐ 699,677 0 932,903 13,795

法 人 27,430,693 ‐ 19,109,544 1,964 25,479,392 1,951,301

19,403,954 14,727,857 12,435,304 ‐ 16,580,406 -11,904,309

譲 渡 割 18,353,149 ‐ 9,203,342 ‐ 12,271,123 ‐

貨 物 割 1,050,805 ‐ 3,231,962 ‐ 4,309,283 ‐

通 1,788,648 ‐ 1,280,046 151,052 1,706,728 81,920

843,043 ‐ 634,725 ‐ 846,300 -3,257

219,220 149,403 49,622 ‐ 66,163 3,654

1,531,557 1,087,232 300,234 ‐ 400,312 44,013

8,417,065 ‐ 6,010,950 ‐ 8,014,600 402,465

税 12,101,743 ‐ 8,764,114 ‐ 11,685,485 416,258

2,235 ‐ 1,665 ‐ 2,220 15

0 ‐ 0 ‐ 0 0

12,182,842 ‐ ‐ ‐ ‐ 12,182,842

11,613 ‐ ‐ ‐ ‐ 11,613

0 ‐ ‐ ‐ ‐ 0

117,644,656 16,979,352 75,505,971 153,016 100,674,630 -9,326

13,355,144 ‐ 9,492,761 ‐ 9,492,761 3,862,383

0 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

0 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

1,715,025 ‐ 1,659,694 ‐ 1,659,694 55,331

89,738 ‐ 91,143 ‐ 91,143 -1,405

309 ‐ 327 ‐ 327 -18

15,160,216 ‐ 11,243,925 ‐ 11,243,925 3,916,291

132,804,872 16,979,352 86,749,896 153,016 111,918,555 3,906,965

（注）

1 県税収入決算額は、現年課税分である。

2 基準財政収入額は、特定地域等振興条例による課税免除等の額を控除した後の額を記載している。

3 譲与税は基準財政収入額＝標準税収入額（収入見込額）であるので、（Ｃ）＝（Ｄ）としている。
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